
Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 08/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA OS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS E O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba DIVULGA:

1 – A relação dos recursos contra os gabaritos gabaritos das provas objetivas aplicadas no último dia 27.11.2022:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA QUESTÃO RESULTADO

211367 DANIEL FERREIRA DINIZ CANCADO 24823619 Médico Auditor - 20 Horas 002 - Prova Objetiva 13 INDEFERIDO

211369 DANIEL FERREIRA DINIZ CANCADO 24823619 Médico Auditor - 20 Horas 002 - Prova Objetiva 18 INDEFERIDO

211370 DANIEL FERREIRA DINIZ CANCADO 24823619 Médico Auditor - 20 Horas 002 - Prova Objetiva 36 INDEFERIDO

211150 CARINA YURI FUSSUMA 25655957 Médico Otorrinolaringologista 013 - Prova Objetiva 34
GABARITO ALTERADO

DE "D" PARA "B"

211069 LUISA CARARETO FERREIRA 25342150 Médico Psiquiatra 019 - Prova Objetiva 22 ANULADA

2 – Os gabaritos das provas objetivas após análise de recursos:

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
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1  -  C 2  -  A 3  -  C 4  -  E 5  -  D 6  -  B 7  -  D 8  -  A 9  -  B 10  -  E
11  -  A 12  -  B 13  -  D 14  -  C 15  -  E 16  -  A 17  -  C 18  -  D 19  -  B 20  -  E
21  -  C 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  E 26  -  A 27  -  B 28  -  C 29  -  D 30  -  E
31  -  B 32  -  D 33  -  A 34  -  B 35  -  C 36  -  B 37  -  A 38  -  E 39  -  C 40  -  E

MÉDICO PSIQUIATRA

1  -  C 2  -  A 3  -  C 4  -  E 5  -  D 6  -  B 7  -  D 8  -  A 9  -  B 10  -  E
11  -  A 12  -  B 13  -  D 14  -  C 15  -  E 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E
21  -  B 22  -  N 23  -  D 24  -  A 25  -  C 26  -  C 27  -  B 28  -  B 29  -  A 30  -  C
31  -  D 32  -  C 33  -  A 34  -  E 35  -  C 36  -  D 37  -  A 38  -  E 39  -  B 40  -  D

3 – do resultado da prova objetiva em ordem alfabética:

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Lista Candidatos Afrodescendentes

Opção - 014  Médico Plantonista Clínica Médica

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

FELIPH MIQUEIA ALCANTARA DE SOUZA 2472949-3 2786681SSPDF 16/08/1991 11 10 21 52,500 1 º

LUCAS BARONE DA ROCHA 2676354-0 MG18218802 13/08/1994 11 10 21 52,500 2 º

Lista Geral

Opção - 001  Médico Atendimento Domiciliar
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Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

DRIELEN CAMILA NASCIMENTO LEITAO 2700853-3 52808698 21/05/1997 10 15 25 62,500 5 º

FELIPE ALIOR FERNANDES LOUZADA DE ALMEIDA 2519928-5 1159265 08/06/1993 10 12 22 55,000 9 º

JOSE MATHEUS MENEGALLI 2569481-2 56410793-1 23/03/1998 12 14 26 65,000 4 º

JUSTINA MARCIA PORTO 2695123-1 28.031.820-0 17/07/1978 10 11 21 52,500 11 º

KARINA DE OLIVEIRA HENRIQUE 2595106-8 43023639 29/03/1996 12 20 32 80,000 1 º

KARINA WELSK DE CARVALHO 2643888-7 479166031 04/02/1992 8 14 22 55,000 8 º

LAIS PORTO SOBRAL 2695042-1 48076083 22/09/1991 11 12 23 57,500 7 º

MARLENE OTANO ALVAREZ 2661416-2 670846363 26/04/1967 9 14 23 57,500 6 º

MATEUS DE CARVALHO 2651299-8 22646524 03/11/1974 10 11 21 52,500 10 º

MILLENY GABRIELE FONSECA 2454067-6 533265459 03/08/1998 11 16 27 67,500 3 º

RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS SOARES 2456410-9 349530099 04/08/1982 12 17 29 72,500 2 º

Opção - 002  Médico Auditor - 20 Horas

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ALEXANDRE CASON MACHADO 2688894-7 15795060 06/06/1967 13 10 23 57,500 2 º

AUGUSTO CESAR BORTOLUCI 2460169-1 49707624 31/07/1993 12 10 22 55,000 4 º

CAROLINA DE OLIVEIRA SOUTO 2667713-0 18692411 14/10/1994 12 9 21 52,500 5 º

CASSIANA RAFAELA DA SILVEIRA JANUARIO 2627167-2 RG 11/07/1986 9 11 20 50,000 6 º

FILIPE AUGUSTO GAVA MARTINS 2611988-9 33.917.855 05/05/1988 12 10 22 55,000 3 º

MARIANGELA DI DONATO CATANDI 2454218-0 9403536 26/03/1963 13 7 20 50,000 7 º

PAULA LACERDA DA COSTA VITORINO 2646915-4 21756821 09/01/1993 12 11 23 57,500 1 º

Opção - 003  Médico Cirurgião Geral

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ADRIANO MOLINARI 2534979-1 256395391 21/04/1982 10 19 29 72,500 3 º

FABIANO RODILEI VENDRASCO 2623374-6 33463663 05/10/1980 9 19 28 70,000 4 º

KLEVIN ARAUJO CANUTO DE SOUZA GRANADO 2474574-0 60189830 25/11/1986 11 22 33 82,500 1 º

RODRIGO DIAS DA COSTA 2627109-5 64390884 12/02/1982 11 20 31 77,500 2 º
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Opção - 004  Médico Dermatologista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ARIANY TOMAZ DE AQUINO SARAN DENOFRE 2455362-0 37747435 07/12/1993 9 22 31 77,500 4 º

CAROLINE ANDRADE ROCHA 2619408-2 43455520 12/12/1986 9 23 32 80,000 2 º

FERNANDA SINKOS 2618419-2 97682518 14/03/1992 9 23 32 80,000 3 º

GABRIELA FILLET MONTEBELLO 2580060-4 46752738 26/05/1994 10 21 31 77,500 5 º

VITOR JOSE DE MELLO MIRANDA 2660934-7 36707447 19/04/1996 13 23 36 90,000 1 º

Opção - 005  Médico do Trabalho

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

MARIA LUIZA DE LIMA ORRICO 2566699-1 34178218X 28/03/1988 13 15 28 70,000 1 º

Opção - 006  Médico Gastroenterologista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

CAMILA SINKOS 2617764-1 97682593 13/02/1986 11 21 32 80,000 1 º

Opção - 007  Médico Geriatra

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ELLEN DINIZ DE ANDRADE 2552649-9 34772696 20/09/1989 10 15 25 62,500 2 º

MARA LETICIA MARANI 2619056-7 016833112001 07/07/1994 10 16 26 65,000 1 º

Opção - 008  Médico Infectologista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ANNA KIM 2646823-9 63.401.531 28/12/1987 11 14 25 62,500 2 º

SIDNEI UMBERTO BERTHOLDI FILHO 2633232-9 46821642 10/05/1988 10 13 23 57,500 3 º

THAIS CRISTINA FARIA PACHECO 2532907-3 1758080 19/06/1995 11 17 28 70,000 1 º

Opção - 009  Médico Neurologista Clínico

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

OSVALDO BENEDITO RODRIGUES 2657124-2 13382299 27/04/1962 10 13 23 57,500 1 º
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Opção - 011  Médico Oftalmologista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

PLINIO AUGUSTO TRINDADE ABREU 2705249-4 15760704 16/03/1994 10 19 29 72,500 1 º

Opção - 013  Médico Otorrinolaringologista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

CARINA YURI FUSSUMA 2565595-7 4254332 21/04/1987 11 25 36 90,000 1 º

DANIELA TOLEDO DE AGUIAR 2533341-0 33903617 21/01/1986 12 13 25 62,500 5 º

JORDANO SANFELIXE JUSTINO 2569003-5 1524153 23/11/1985 11 21 32 80,000 3 º

KARIS DE CAMPOS AMARAL 2490598-4 30666771X 19/12/1986 10 11 21 52,500 6 º

LUANA VIEIRA MONTEIRO 2518042-8 62390285 14/02/1986 11 18 29 72,500 4 º

MAYARA TABAI SERAFIM 2640807-4 44957802 15/10/1988 10 11 21 52,500 7 º

PAULA FERRAZ RODRIGUES 2705210-9 16426995 21/07/1993 13 23 36 90,000 2 º

Opção - 014  Médico Plantonista Clínica Médica

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ALEXANDRE ORESTES FERREIRA 2683398-0 26738913 08/12/1976 11 10 21 52,500 7 º

ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA 2646073-4 18604721 20/10/1970 9 12 21 52,500 6 º

ARTUR VILACA CARMONA 2707033-6 44867742 30/03/1989 11 15 26 65,000 2 º

CARLOS FERNANDO CASTRO DE ARAUJO 2481995-6 43274677 15/11/1987 12 15 27 67,500 1 º

DIMAS DOS SANTOS ROCHA 2489860-0 57927063 09/01/1987 8 12 20 50,000 11 º

FELIPH MIQUEIA ALCANTARA DE SOUZA 2472949-3 2786681SSPDF 16/08/1991 11 10 21 52,500 9 º

GUILHERME MANDU FERRAZ DE ARRUDA 2506712-5 44565320 06/10/1989 11 10 21 52,500 8 º

ISADORA CONSONI 2490134-2 53723234 04/10/1997 10 10 20 50,000 13 º

LETICIA DONAIRE FABRO 2662253-0 443312357 13/02/1995 12 8 20 50,000 15 º

LUCAS BARONE DA ROCHA 2676354-0 MG18218802 13/08/1994 11 10 21 52,500 10 º

LUCAS RENOFIO BRONDI 2460466-6 50038532 11/07/1991 12 11 23 57,500 4 º

RAIZA ADRIELLE FERRAZ PACHECO DA SILVEIRA 2687241-2 485439669 23/03/1992 11 9 20 50,000 14 º

THAIS RODRIGUES VIEIRA 2490127-0 17187375 11/03/1992 10 12 22 55,000 5 º

THIAGO SIQUEIRA MONTEIRO 2516354-0 67733438 04/11/1992 10 10 20 50,000 12 º
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WILLIAN PERUSSI LESSA 2532069-6 33100572 09/09/1982 11 14 25 62,500 3 º

Opção - 015  Médico Plantonista Ortopedista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

DANIEL GIACOIA 2563441-0 43501633 21/08/1988 10 13 23 57,500 4 º

JEFERSON FERREIRA 2529030-4 33289822 28/07/1984 12 16 28 70,000 1 º

MANUEL NALESSIO FERRAZ DE CAMPOS 2692908-2 48243536 30/12/1991 11 14 25 62,500 2 º

VIVIANA STEPHANIE ACHURY BERNAL 2560110-5 112380Z 07/01/1990 8 16 24 60,000 3 º

WESLEY GOMES TEIXEIRA 2700518-6 11143556 14/11/1979 11 11 22 55,000 5 º

Opção - 016  Médico Plantonista Pediatra

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

KARINA SANTOS BOTTACIN 2680030-6 241571923 08/11/1974 10 14 24 60,000 3 º

MELINA GOMES PERROUT DE ABREU 2694049-3 68140432 24/10/1989 11 14 25 62,500 2 º

TANIA GREICY QUIRINO ALVES DOS SANTOS 2658113-2 636596 25/11/1987 9 17 26 65,000 1 º

Opção - 017  Médico Pneumologista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

JULIANA ROCHA SOUZA CHIAPPETTO 2543278-8 45973792 04/06/1988 10 14 24 60,000 1 º

Opção - 018  Médico Pneumologista Infantil

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

RAFAELA AGRA DE CASTRO 2693311-0 29186371 22/05/1992 9 14 23 57,500 1 º

Opção - 019  Médico Psiquiatra

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

FELIPE MARGATO PASCON 2698395-8 46831304 17/10/1988 9 18 27 67,500 4 º

HELEN FURLAN TORINA 2468380-9 48787232 26/05/1993 12 22 34 85,000 2 º

JESSYCA FERNANDA DE LIMA FARTO 2629220-3 48144074 24/03/1992 11 17 28 70,000 3 º

LUISA CARARETO FERREIRA 2534215-0 29395073 08/02/1980 13 22 35 87,500 1 º

MELISSA CAROL BORDIN SILVA 2480299-9 48154739 21/08/1992 9 13 22 55,000 5 º
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Opção - 020  Médico Reumatologista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

CARLOS EDUARDO GARCEZ TEIXEIRA 2549054-0 66589417 15/09/1992 12 17 29 72,500 1 º

Opção - 021  Médico Ultrassonografista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

EDUARDO PICOLLI GOMES 2475346-7 24524022 12/12/1973 8 15 23 57,500 2 º

SAMUEL RODRIGUES 2551328-1 41990090 08/08/1986 11 15 26 65,000 1 º

Opção - 022  Médico Urologista

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

GUSTAVO CARLOS SILVA FRIACA 2617836-2 4724527 26/08/1986 8 19 27 67,500 1 º

Opção - 023  Médico Vascular

Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final Class. Prévia

FLAVIA COURA DA SILVA 2537170-3 13707216 30/07/1993 10 14 24 60,000 1 º

4 – do resultado da prova objetiva em ordem de classificação:

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificação

Lista Candidatos Afrodescendentes

Opção - 014  Médico Plantonista Clínica Médica

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º FELIPH MIQUEIA ALCANTARA DE SOUZA 2472949-3 2786681SSPDF 16/08/1991 11 10 21 52,500

2 º LUCAS BARONE DA ROCHA 2676354-0 MG18218802 13/08/1994 11 10 21 52,500

Opção - 001  Médico Atendimento Domiciliar

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º KARINA DE OLIVEIRA HENRIQUE 2595106-8 43023639 29/03/1996 12 20 32 80,000
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2 º RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS SOARES 2456410-9 349530099 04/08/1982 12 17 29 72,500

3 º MILLENY GABRIELE FONSECA 2454067-6 533265459 03/08/1998 11 16 27 67,500

4 º JOSE MATHEUS MENEGALLI 2569481-2 56410793-1 23/03/1998 12 14 26 65,000

5 º DRIELEN CAMILA NASCIMENTO LEITAO 2700853-3 52808698 21/05/1997 10 15 25 62,500

6 º MARLENE OTANO ALVAREZ 2661416-2 670846363 26/04/1967 9 14 23 57,500

7 º LAIS PORTO SOBRAL 2695042-1 48076083 22/09/1991 11 12 23 57,500

8 º KARINA WELSK DE CARVALHO 2643888-7 479166031 04/02/1992 8 14 22 55,000

9 º FELIPE ALIOR FERNANDES LOUZADA DE ALMEIDA 2519928-5 1159265 08/06/1993 10 12 22 55,000

10 º MATEUS DE CARVALHO 2651299-8 22646524 03/11/1974 10 11 21 52,500

11 º JUSTINA MARCIA PORTO 2695123-1 28.031.820-0 17/07/1978 10 11 21 52,500

Opção - 002  Médico Auditor - 20 Horas

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º PAULA LACERDA DA COSTA VITORINO 2646915-4 21756821 09/01/1993 12 11 23 57,500

2 º ALEXANDRE CASON MACHADO 2688894-7 15795060 06/06/1967 13 10 23 57,500

3 º FILIPE AUGUSTO GAVA MARTINS 2611988-9 33.917.855 05/05/1988 12 10 22 55,000

4 º AUGUSTO CESAR BORTOLUCI 2460169-1 49707624 31/07/1993 12 10 22 55,000

5 º CAROLINA DE OLIVEIRA SOUTO 2667713-0 18692411 14/10/1994 12 9 21 52,500

6 º CASSIANA RAFAELA DA SILVEIRA JANUARIO 2627167-2 RG 11/07/1986 9 11 20 50,000

7 º MARIANGELA DI DONATO CATANDI 2454218-0 9403536 26/03/1963 13 7 20 50,000

Opção - 003  Médico Cirurgião Geral

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º KLEVIN ARAUJO CANUTO DE SOUZA GRANADO 2474574-0 60189830 25/11/1986 11 22 33 82,500

2 º RODRIGO DIAS DA COSTA 2627109-5 64390884 12/02/1982 11 20 31 77,500

3 º ADRIANO MOLINARI 2534979-1 256395391 21/04/1982 10 19 29 72,500

4 º FABIANO RODILEI VENDRASCO 2623374-6 33463663 05/10/1980 9 19 28 70,000
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Opção - 004  Médico Dermatologista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º VITOR JOSE DE MELLO MIRANDA 2660934-7 36707447 19/04/1996 13 23 36 90,000

2 º CAROLINE ANDRADE ROCHA 2619408-2 43455520 12/12/1986 9 23 32 80,000

3 º FERNANDA SINKOS 2618419-2 97682518 14/03/1992 9 23 32 80,000

4 º ARIANY TOMAZ DE AQUINO SARAN DENOFRE 2455362-0 37747435 07/12/1993 9 22 31 77,500

5 º GABRIELA FILLET MONTEBELLO 2580060-4 46752738 26/05/1994 10 21 31 77,500

Opção - 005  Médico do Trabalho

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º MARIA LUIZA DE LIMA ORRICO 2566699-1 34178218X 28/03/1988 13 15 28 70,000

Opção - 006  Médico Gastroenterologista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º CAMILA SINKOS 2617764-1 97682593 13/02/1986 11 21 32 80,000

Opção - 007  Médico Geriatra

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º MARA LETICIA MARANI 2619056-7 016833112001 07/07/1994 10 16 26 65,000

2 º ELLEN DINIZ DE ANDRADE 2552649-9 34772696 20/09/1989 10 15 25 62,500

Opção - 008  Médico Infectologista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º THAIS CRISTINA FARIA PACHECO 2532907-3 1758080 19/06/1995 11 17 28 70,000

2 º ANNA KIM 2646823-9 63.401.531 28/12/1987 11 14 25 62,500

3 º SIDNEI UMBERTO BERTHOLDI FILHO 2633232-9 46821642 10/05/1988 10 13 23 57,500

Opção - 009  Médico Neurologista Clínico

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final
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1 º OSVALDO BENEDITO RODRIGUES 2657124-2 13382299 27/04/1962 10 13 23 57,500

Opção - 011  Médico Oftalmologista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º PLINIO AUGUSTO TRINDADE ABREU 2705249-4 15760704 16/03/1994 10 19 29 72,500

Opção - 013  Médico Otorrinolaringologista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º CARINA YURI FUSSUMA 2565595-7 4254332 21/04/1987 11 25 36 90,000

2 º PAULA FERRAZ RODRIGUES 2705210-9 16426995 21/07/1993 13 23 36 90,000

3 º JORDANO SANFELIXE JUSTINO 2569003-5 1524153 23/11/1985 11 21 32 80,000

4 º LUANA VIEIRA MONTEIRO 2518042-8 62390285 14/02/1986 11 18 29 72,500

5 º DANIELA TOLEDO DE AGUIAR 2533341-0 33903617 21/01/1986 12 13 25 62,500

6 º KARIS DE CAMPOS AMARAL 2490598-4 30666771X 19/12/1986 10 11 21 52,500

7 º MAYARA TABAI SERAFIM 2640807-4 44957802 15/10/1988 10 11 21 52,500

Opção - 014  Médico Plantonista Clínica Médica

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º CARLOS FERNANDO CASTRO DE ARAUJO 2481995-6 43274677 15/11/1987 12 15 27 67,500

2 º ARTUR VILACA CARMONA 2707033-6 44867742 30/03/1989 11 15 26 65,000

3 º WILLIAN PERUSSI LESSA 2532069-6 33100572 09/09/1982 11 14 25 62,500

4 º LUCAS RENOFIO BRONDI 2460466-6 50038532 11/07/1991 12 11 23 57,500

5 º THAIS RODRIGUES VIEIRA 2490127-0 17187375 11/03/1992 10 12 22 55,000

6 º ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA 2646073-4 18604721 20/10/1970 9 12 21 52,500

7 º ALEXANDRE ORESTES FERREIRA 2683398-0 26738913 08/12/1976 11 10 21 52,500

8 º GUILHERME MANDU FERRAZ DE ARRUDA 2506712-5 44565320 06/10/1989 11 10 21 52,500

9 º FELIPH MIQUEIA ALCANTARA DE SOUZA 2472949-3 2786681SSPDF 16/08/1991 11 10 21 52,500

10 º LUCAS BARONE DA ROCHA 2676354-0 MG18218802 13/08/1994 11 10 21 52,500

11 º DIMAS DOS SANTOS ROCHA 2489860-0 57927063 09/01/1987 8 12 20 50,000
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12 º THIAGO SIQUEIRA MONTEIRO 2516354-0 67733438 04/11/1992 10 10 20 50,000

13 º ISADORA CONSONI 2490134-2 53723234 04/10/1997 10 10 20 50,000

14 º RAIZA ADRIELLE FERRAZ PACHECO DA SILVEIRA 2687241-2 485439669 23/03/1992 11 9 20 50,000

15 º LETICIA DONAIRE FABRO 2662253-0 443312357 13/02/1995 12 8 20 50,000

Opção - 015  Médico Plantonista Ortopedista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º JEFERSON FERREIRA 2529030-4 33289822 28/07/1984 12 16 28 70,000

2 º MANUEL NALESSIO FERRAZ DE CAMPOS 2692908-2 48243536 30/12/1991 11 14 25 62,500

3 º VIVIANA STEPHANIE ACHURY BERNAL 2560110-5 112380Z 07/01/1990 8 16 24 60,000

4 º DANIEL GIACOIA 2563441-0 43501633 21/08/1988 10 13 23 57,500

5 º WESLEY GOMES TEIXEIRA 2700518-6 11143556 14/11/1979 11 11 22 55,000

Opção - 016  Médico Plantonista Pediatra

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º TANIA GREICY QUIRINO ALVES DOS SANTOS 2658113-2 636596 25/11/1987 9 17 26 65,000

2 º MELINA GOMES PERROUT DE ABREU 2694049-3 68140432 24/10/1989 11 14 25 62,500

3 º KARINA SANTOS BOTTACIN 2680030-6 241571923 08/11/1974 10 14 24 60,000

Opção - 017  Médico Pneumologista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º JULIANA ROCHA SOUZA CHIAPPETTO 2543278-8 45973792 04/06/1988 10 14 24 60,000

Opção - 018  Médico Pneumologista Infantil

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º RAFAELA AGRA DE CASTRO 2693311-0 29186371 22/05/1992 9 14 23 57,500

Opção - 019  Médico Psiquiatra

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final
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1 º LUISA CARARETO FERREIRA 2534215-0 29395073 08/02/1980 13 22 35 87,500

2 º HELEN FURLAN TORINA 2468380-9 48787232 26/05/1993 12 22 34 85,000

3 º JESSYCA FERNANDA DE LIMA FARTO 2629220-3 48144074 24/03/1992 11 17 28 70,000

4 º FELIPE MARGATO PASCON 2698395-8 46831304 17/10/1988 9 18 27 67,500

5 º MELISSA CAROL BORDIN SILVA 2480299-9 48154739 21/08/1992 9 13 22 55,000

Opção - 020  Médico Reumatologista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º CARLOS EDUARDO GARCEZ TEIXEIRA 2549054-0 66589417 15/09/1992 12 17 29 72,500

Opção - 021  Médico Ultrassonografista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º SAMUEL RODRIGUES 2551328-1 41990090 08/08/1986 11 15 26 65,000

2 º EDUARDO PICOLLI GOMES 2475346-7 24524022 12/12/1973 8 15 23 57,500

Opção - 022  Médico Urologista

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º GUSTAVO CARLOS SILVA FRIACA 2617836-2 4724527 26/08/1986 8 19 27 67,500

Opção - 023  Médico Vascular

Class. Prévia Nome Inscrição Documento Data Nasc. PS CE Pontos Nota Final

1 º FLAVIA COURA DA SILVA 2537170-3 13707216 30/07/1993 10 14 24 60,000

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, de dezembro de 2022.
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